РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

от «05» июня 2017г.                                                                               № 111
п. Раздольный

«Об утверждении  мероприятий по

ремонту ветхих сетей водоснабжения

и водоотведения на 2017г.»

Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Уставом Раздольненского сельского поселения, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях осуществления мероприятий по долгосрочным муниципальным целевым программам на территории Раздольненскогосельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить по Раздольненскому сельскому поселению план мероприятий по реализации муниципальной целевой программе ««Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Камчатского края коммунальными услугами и услугами  по благоустройству территорий на 2017год», согласно Приложения №1, в сумме 1 502 710,00 руб.
      2. Контроль за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      4. Данное постановление обнародовать.
Глава администрации

 Раздольненского

сельского поселения                                                      М. В. Меркушев
Разослать: Прокуратура;   УК  ООО «Атлант», Управление ДТХ ЕМР.